
   
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.11.2023г.                                              № 529/2 
 

Об утверждении плана   

информационно-разъяснительной работы  

о порядке проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам среднего общего образования  

в 2023/2024 учебном году 
 

 

  В соответствии с пунктами 22 и 24 приказа Министерства образования РФ от 

07.11.2018г. №189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации  по образовательным программам среднего общего 

образования, на основании Плана информационно-разъяснительной работы  о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2023-

2024 учебном году, письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 03.11.2023г. №47-01-13-21494/23 «Об 

организации и проведении ИРР по вопросам ГИА в 2024 году», приказа управления 

образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 

10.11.2023г. №1310-а «Об утверждении плана информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

муниципальном образовании город-курорт Анапа в 2023-2024 учебном году», а 

также в целях организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в муниципальном образовании город-курорт Анапа  
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2023-2024 учебном году. 

2. Обеспечить условия для реализации плана информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

программам среднего общего образования в 2023-2024 учебном году. 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                        

средняя общеобразовательная школа №16 

имени генерала – фельдмаршала Ивана Васильевича Гудовича 

 
353421, Краснодарский край, город-курорт Анапа,                                                                      тел.: 8(86133) 23-248, 23-110, 23-419                                                                                                                                                                                          

 с.Цыбанобалка, ул. Садовая, д.74                                                                                                    E-mail:schooI16@anapa.kubannet.ru 

                                                                                                                                                                 Сайт: http://anapa16.org.ru 

 

 

 

                            

mailto:schooI16@anapa.kubannet.ru
http://anapa16.org.ru/


 

3. Ответственным лицом за реализацию плана информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

в 2023-2024 учебном году назначить заместителя директора по учебно-

методической работе Огурцову Светлану Анатольевну. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор  п/п верна                                      Г.С.Вяткин 
                                  печать 

 

 

С приказом ознакомлена: 

                         п/п верна Огурцова С.А. 

  

 

 
 


		Вяткин Григорий Сергеевич
	с.Цибанобалка, ул.Садовая 74
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА-ФЕЛЬДМАРШАЛА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА ГУДОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




